

平成 28 年 8 月 16 日

各 位

大阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号
株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長 濱 田 佳 治
(コ ー ド 番 号 8798)
(連 絡 先) 上 席 執 行 役 員 管 理 部 長 大 原 勲
電 話 06-6204-1193

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」に新商品追加！

ネオファースト生命の無解約返戻金型終身医療保険（引受基準緩和型）

『ネオ de いりょう 健康プロモート』

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」(<https://www.hokende.com>)において、ネオファースト生命保険株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：徳岡 裕士、以下、ネオファースト生命）の無解約返戻金型終身医療保険（引受基準緩和型）『ネオ de いりょう 健康プロモート』の取り扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

取り扱いを開始したネオファースト生命の無解約返戻金型終身医療保険（引受基準緩和型）『ネオ de いりょう 健康プロモート』は、対面販売でのお申し込みが可能な保険商品です。「保険市場」PCサイトおよびスマートフォンサイトにて商品の詳細をご確認いただけます。

■ 「保険市場」

PC サイト： <https://www.hokende.com>

スマートフォンサイト： <https://sp.hokende.com>

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【ネオファースト生命保険株式会社の概要】

本社所在地：東京都品川区大崎 2-11-1 大崎ウィズタワー

社名：ネオファースト生命保険株式会社

代表取締役社長：徳岡 裕士

URL： <http://neofirst.co.jp/>

【商品詳細ページ】

無解約返戻金型終身医療保険（引受基準緩和型）『ネオdeいりょう 健康プロモート』

https://www.hokende.com/life-insurance/medical/usr_medical/item-di07

【PC版】

ネオdeいりょう 健康プロモート

無料で相談する*

この保険の資料をもらう

商品概要

- 持病のある方や入院・手術の経験がある方など、健康状態に不安のある方でもご加入しやすくなっています。
- 所定の要件を満たした場合、5年後に保険料が割り引きになります。
- まとまった一時金で入院時にかかる経費用に備えられます。
- 入院中・手術時にかかった医療費の自己負担額に備えられます。

告知項目は右の3つの項目だけです！

持病のある方、現在、薬を服用されている方、大きな病気を過去にされた方

健康状態に不安のある方も入りやすい

業界初!!

所定の要件を満たした場合、保険料が割り引きになります！

契約日から5年間、疾病入院給付金・災害入院給付金の支払われる入院日数が適宜してそれぞれ日未滿の場合、「健康割引特例」が適用され、以後の保険料が割り引きになります。

×2016年1月1日時点ネオファースト生命調べ
詳細は「健康割引特例について」「契約概要」・「注意喚起情報」ご契約のしおり・約款をご覧ください。

告知項目	該当した場合は「はい」に該当した場合でも、その内容によってはお引き受けできる場合があります。
「がん」に罹患したことがあるもの(表示)	がん/肉腫/リンパ腫/白血病/多発性骨髄腫/骨髄形成性腫瘍/悪性骨髄芽細胞(多血症)/本態性(出血性)血小板減少/白血病/骨髄腫 など
「肝疾患」に罹患したことがあるもの(表示)	肝炎(肝炎ウイルス感染を含む)/肝硬変/肝臓腫瘍/肝しよぶ/肝臓の病 など
「精神疾患」に罹患したことがあるもの(表示)	うつ病/躁うつ病/双極性障害/神経症/統合失調症/自律神経失調症 など
「腎疾患」に罹患したことがあるもの(表示)	腎炎/腎症/腎不全/腎臓腫瘍/腎しよぶ/腎臓の病/のう腫瘍/腎結石/腎萎縮 など

【スマートフォン版】

ネオdeいりょう 健康プロモート

保険料試算

条件 35歳

月払保険料

男性 女性

無料で相談する*

この保険の資料をもらう

無解約返戻金型終身医療保険(引受基準緩和型)

持病・既往症があり健康状態に不安のある方を応援する医療保険です！所定の要件を満たした場合、5年後に保険料が割り引きになります！

以上